
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00414073--UNC-ME#FAUD

 
VISTO:

El EX-2023-00414073--UNC-ME#FAUD en el que docentes solicitan la rectificación de Actas de Promoción;

Y CONSIDERANDO:

Que es necesario proceder a la rectificación de Actas de acuerdo a lo dispuesto por Resolución Nº 265/98 del
Honorable Consejo Superior;

Por ello,

EL VICEDECANO DE LA

FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISEÑO

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: AUTORIZAR al Área Enseñanza la emisión de Actas de Promoción Rectificatoria de las
siguientes asignaturas, consignando en ellas los siguientes datos:

APELLIDO Y
NOMBRES MATRÍCULA CALIFICACIÓN ASIGNATURA ACTA LIBRO FECHA

ALLEMANDI
Camila 39.424.027 9 (nueve)

Promocionado

PREVENCIÓN Y
CONTROL DE

RIESGOS
00161 00161 13/10/21

LOPEZ
MONFORTE
María Luz

43.231.430 9 (nueve)
Promocionado

SISTEMAS
GRÁFICOS DE
EXPRESIÓN

00111 00165 13/10/22

MANSILLA
Renzo 41.229.027 6 (seis)

SISTEMAS
GRÁFICOS DE
EXPRESIÓN

00111 00165 20/10/22

LARRUSSE
Fernando
Sebastián

199502608 8 (ocho)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00005 01/03/23

MURILLAS
HASSAN
Morena

45.565.811 7 (siete)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00002 01/03/23

ESTRATEGIAS



RAMALLO
BONEL Siro 46.454.806 7 (siete)

Promocionado DE
APRENDIZAJE

00168 00002 01/03/23

SIARES Belén
Antonella 45.597.983 7 (siete)

Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00005 01/03/23

VELASQUEZ
BOCANEGRA
María Ximena

94.117.226 6 (seis)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00005 01/03/23

GONZALEZ
RIACHI Miguel 44.078.420 6 (seis)

Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00016 01/03/23

VARGAS
MARZOLI

Melissa Sara
44.600.570 6 (seis)

Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00001 01/03/23

MATELO Elena 46.457.944 6 (seis)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00009 01/03/23

NARDO Matías 45.565.710 7 (siete)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00009 01/03/23

BRITO Narela
Luciana 45.507.700 8 (ocho)

Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00006 01/03/23

PAEZ GODOY
Lautaro
Nahuel

45.566.084 7 (siete)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00010 01/03/23

CAVOLI
Fabricio Jesús 45.695.763 7 (siete)

Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00007 01/03/23

ROY
SOBERANIS

Gabriela
Isabel

4018127820101 8 (ocho)
Promocionado

ESTRATEGIAS
DE

APRENDIZAJE
00168 00005 01/03/23

FUUEZ Luana 43.624.150 4 (cuatro) MORFOLOGIA I-B 00107 00165 30/11/23
CAPDEVILA

SOLER
Jerónimo

40.749.983 Aprobado PRÁCTICA PROF.
ASISTIDA 00171 00165 15/11/22

CARMONA
Lucía 42.051.234 No

Promocionado
PRÁCTICA PROF.

ASISTIDA 00323 00164 04/07/22

VALENCIA
Rubén Pedro 42.349.852 9 (nueve) INSTALACIONES

I-B 00061 00161 16/11/21

CRUZ Pablo
Lautaro 45.054.429 6 (seis)

INTROD. A LA
PROBL. DEL DIS.

Y SU EXPR.
00028 00168 01/03/23

ONTIVEROS
GIUSSO
Ramiro
Agustín

44.953.756 7 (siete)
INTROD. A LA

PROBL. DEL DIS.
Y SU EXPR.

00073 00168 01/03/23

OLMOS
ADRIANZEN

Jennifer
Tissiana

44.653.581 4 (cuatro)
INTROD. A LA

PROBL. DEL DIS.
Y SU EXPR.

00030 00168 01/03/23

LAGOS
ORCHARD
Valentina

46.329.481 7 (siete)
INTROD. A LA

PROBL. DEL DIS.
Y SU EXPR.

00067 00168 01/03/23

VALLEJO
MORENO

María Alicia
95.125.502 6 (seis)

INTROD. A LA
PROBL. DEL DIS.

Y SU EXPR.
00021 00168 01/03/23



DOBLA
Milagros 45.694.270 6 (seis)

INTROD. A LA
PROBL. DEL DIS.

Y SU EXPR.
00021 00168 01/03/23

FERNANDEZ
Agostina 46.225.980 4 (cuatro)

INTROD. A LA
PROBL. DEL DIS.

Y SU EXPR.
00021 00168 01/03/23

 

ARTÍCULO 2º: Incluir en Digesto Electrónico, comunicar a Decanato y Área Enseñanza. Dar cuenta al Honorable
Consejo Directivo, notificar a las personas involucradas, dar al Registro de Resoluciones y archivar.

/dt


	numero_documento: RD-2023-586-E-UNC-DEC#FAUD
	fecha: Viernes 9 de Junio de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-06-08T23:05:24-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Arturo Raúl MARISTANY
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T10:44:33-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo Jorge Olguin
	cargo_1: Vicedecano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Arquitectura Urbanismo y Diseño
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-06-09T10:44:34-0300
	GDE UNC




